令和８年１月３０日

 新入学児童保護者 様

                           上尾市立鴨川小学校

                                               校 長 浅沼 正義

令和８年度 入学式の御案内

 厳寒の候、保護者の皆様には益々御健勝にてお過ごしのことと存じます。この度は、

お子様の御入学おめでとうございます。職員一同、心よりお祝い申し上げます。

 さて、本校では、令和８年度入学式を下記のとおり執り行いますので、万障繰り合

わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１  日   時        令和８年４月８日（水）

２ 会  場    上尾市立鴨川小学校 体育館

３ 参 加 者        新入生 保護者（１家庭２名まで） 教職員 来賓

４ 日  程

 (１) 受 付   ９：５０～１０：１５

 (２) 入 学 式  １０：３０～１０：５５

 (３) 記 念 撮 影  １０：５５～１１：１５

 (４) 学級活動等  １１：２０～１１：５０

 (５) 下 校 予 定  １２：００

５ 御留意事項

 (１) 学級編制は当日発表します。

 (２) 上履きは、各自御用意ください。ランドセルは必要ありません。

 (３) 教科書は、入学式当日に配付します。使用するまでに、全てに記名してくだ

さい。教科書等を入れる袋を御持参ください。

 (４) 当日出席できない場合は、事前に学校へ御連絡ください。

℡７７５－６５６２

 (５) お車やバイクでの来校は駐車スペースがありませんので御遠慮ください。

 (６) 教育委員会から郵送された入学通知書は、必ず受付に提示してください。

  (７) 入学式後の全体での記念撮影は、入学児童だけで撮影いたします。

（８） 今後、変更がある場合はさくら連絡網、学校ホームページでお知らせします。